[bookmark: _GoBack][image: ]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

15.03.2019			                       		             № 289

Великий  Новгород

Об итогах областного конкурса по судомодельному спорту

В  рамках областного фестиваля технического творчества школьников, утвержденного приказом министерства образования Новгородской области от 01.02.2019 № 110, проведен   областной конкурс по судомодельному спорту (далее конкурс).  В соответствии с положением о проведении конкурса, утвержденного названным приказом, на основании решения судейской бригады (протокол от 01.03.2019)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и присудить:
1.1. В младшей возрастной группе (7 - 13 лет):
в классе «Модель «Катамаран»:
1 место – Романенко Симеону, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Демину Даниилу, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место –  Наморадзе Глебу, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
в классе «Модель EЛ – 300-копия»:
1 место – Иванову Никите, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Бабаеву Александру, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
[bookmark: _Hlk2607497]3 место – Ченчику Никите, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
в классе «Модель ЕК – 300-полукопия»:
1 место – Наморадзе Глебу, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Яковлеву Дмитрию, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
3 место –  Мазуренко Михаилу, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;

в классе «Модель ЕН – 300-полукопия»:
1 место – Романенко Симеону, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место – Иванову Никите, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
в классе «Модель Е – глиссер-300»:
1 место – Петрову Александру, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Наморадзе Глебу, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место – Яковлеву Дмитрию, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
в классе «Модель – 300-сборная модель»:
1 место – Иванову Никите, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Наморадзе Глебу, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место – Бабаеву Александру, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
в классе «Е – глиссер с резиномоторным двигателем»:
1 место – Иванову Никите, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Бишлотову Егору, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
3 место – Мазуренко Михаилу, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
1.2. В старшей возрастной группе (14 - 17 лет):
в классе «Модель ЕЛ – 300-копия»:
1 место – Прохорову Антону, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Ражеву Роману, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место – Цейтеру Никите, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие»
г. Малая Вишера;
в классе «Модель ЕК – 300-копия»:
1 место – Яковлеву Дмитрию, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
2 место – Федорову Дмитрию, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место –  Ражеву Роману, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;

в классе «Модель EН – 300-копия»:
1 место – Прохорову Антону, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Ражеву Роману, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место –  Цейтеру Никите, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
в классе «Модель Е – 600-сборная модель»:
[bookmark: _Hlk2608376]1 место – Смердову Артему, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Иванову Никите, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место –  Цейтеру Никите, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
в классе «F2-Ю (радиоуправляемые машины)»:
1 место – Алексееву Арсению, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
2 место – Садкову Дмитрию, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место –  Смердову Артему, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
в классе «Яхта «Ю»:
1 место – Красикову Дмитрию, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Романенко Симеону, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место – Алексееву Арсению, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера;
в классе «Радиоуправляемые модели фигурного курса класса F2»:
1 место – Ражеву Роману, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
2 место – Садкову Дмитрию, обучающемуся МАУДО «Центр детского творчества» г. Старая Русса;
3 место – Бишлотову  Егору, обучающемуся МАУДО «Центр Созвездие» г. Малая Вишера.

Министр

[image: ]

П.С. Татаренко

Яровая Ирина Николаевна
97-43-61
яи 07.03.2019

Указатель рассылки
1. ГОАУ «Новгородский Кванториум» - 1
2. Макарова Л.Г. - 1
3. Шепило А.Г. - 1
4. Ганева Е.К.. - 1
5. Яровая И.Н. - 1
6. МОУО – все

	Главный специалист-эксперт
департамента профессионального
образования
____________ И.Н. Яровая
« ___ » ________ 2019 года

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель директора
департамента профессионального
образования
____________ Е.К. Ганева
«___» ________ 2019  года

	Начальник отдела правового и
 документационного обеспечения

____________ Л.Г. Макарова
 «___» ________ 2019  года

image1.png

image2.emf